[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2011г.

    № 208
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
В соответствии с ходатайствами общества с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ» от 16.03.2011г. № 241, отдела экономики администрации города Алатыря от 17.03.11 года №2, ИП Яхиновой Л.В. от 17.03.2011 №2
п о с т а н о в л я ю :

за многолетний, добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Чапыгина Валентина Сергеевича
	-
	слесаря – сантехника общества с ограниченной ответственностью «Управление ЖКХ»;

	Казакову Галину Васильевну
	-
	бухгалтера индивидуального предпринимателя Яхиновой Л.В.

за высокие производственные показатели, культуру и качество обслуживание посетителей и активную жизненную позицию
	Варгина Евгения Александровича
	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «Фортуна»

за добросовестное отношение к труду и высокие производственные  показатели
	Краснову Раису Васильевну
	-
	уборщика УРК МУП «Алатырьторгсервис»

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин
Исп. Юткина Т.И.

(883531) 2-13-02